GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 589-3/2017 – SEGEP/MA

RESULTADO DO EXAME BIOMÉTRICO

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso das atribuições legais e tendo em vista o disposto

no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, torna pública, para conhecimento dos

interessados, que o candidato FERNANDO PEREIRA LIMA, inscrição nº 251000858 foi considerado INAPTO no exame

biométrico realizado em cumprimento de demanda judicial, no Concurso Público de Soldado de Polícia Militar e Soldado

Bombeiro Militar, de acordo com as condições e normas já estabelecidas no Edital de Concurso Público supraindicado.

São Luís, 29 de maio de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência